
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/16/

Código da publicação: 16

Data da emissão do comprovante: 03/03/2025 15:58:10

Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° do Contrato/Ano: 12/2023

Início do Contrato: 17/03/2023

Fim do Contrato:25/05/2023

Data do Cadastro 26/05/2023
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE BOA VISTA DO CADEADO
Fornecedor: DEOCLÉCIO PAULO PEROTTI

Índice de Reajuste: Não tem

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 3.859,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2023 00:00:00 DISPENSA 12/2023 DEOCLECIO PAULO PEROTTI Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/contrato/detalhe/16/paquisicao-de-uniformes-para-os-servidores-da-camara-municipal-de-vereadores-de-boa-vista-do-cadeadop/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/d7910ec32e89b2edb3410f71cb78da2f.pdf

